平成 28年 2月 9日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

上席執行役員管理統括部長 河村和平

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、平成28年2月9日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

辞任する代表取締役

新役職名 氏名 旧役職名

取締役会長 水谷 大介 代表取締役会長

※なお、本異動により当社の代表取締役は、代表取締役社長である水谷憲一１名となります。

２．異動理由

 本人申し出による辞任。

３．辞任年月日

 平成 28年 3月 31日

以 上